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         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA KAMËZ 

Nr._____prot.                              Kamëz, më ____._____.2021 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

Emri        Bashkia Kamez 

Adresa                 “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                                Shpresa Xhakrosa 

Adresa                            Kamëz 

Tel/Fax      0672554444 

E-mail                            deviklevi@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e 

prekura nga tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote  

            Loti 1: Rindertimi i shkolles 9 vjeçare “Niko Hoxha”  

Loti 2: Rindertimi i çerdhes “Kamzë”  

Loti 3: Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ibrahim Rugova”,  

Loti 4: Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ahmet Zogu”,  

Loti 5: Rikonstruksionin e shkolles 9 vjeçare “Kamza e Re”  

Loti 6: Rikonstruksionin e kopeshtit “Kamza e Re”  

Loti 7: Rikonstruksionin e kopeshtit “Ahmet Zogu”,  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87047-02-15-2021  

             Numri i referencës Loti 1 : REF-87054-02-15-2021            

             Numri i referencës Loti 2 : REF-87057-02-15-2021          

             Numri i referencës Loti 3 : REF-87059-02-15-2021  

             Numri i referencës Loti 4 : REF-87061-02-15-2021 
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             Numri i referencës Loti 5 : REF-87063-02-15-2021 

  Numri i referencës Loti 6 : REF-87065-02-15-2021 

  Numri i referencës Loti 7 : REF-87068-02-15-2021 

 

5. Fondi limit: 754 430 842 (shtatëqind e pesëdhjetë e katër milionë e katërqind e tridhjetë 

mijë e tetëqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH 

Loti 1: Rindertimi i shkolles 9 vjeçare “Niko Hoxha” në kuadër të procesit të rindërtimit , me 

fond limit 189,845,078(njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë. 

Loti 2: Rindertimi i çerdhes “Kamzë” në kuadër të procesit të rindërtimit, - me fond limit 

67,638,407(gjashtëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatë) 

lekë. 

Loti 3: Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ibrahim Rugova”, në kuadër të procesit të 

rindërtimit - me fond limit 178,500,000(njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e pesëqind mijë) lekë  

Loti 4: Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ahmet Zogu”, në kuadër të procesit të 

rindërtimit - me fond limit 163,800,000(njëqind e gjashtëdhjetë e tre milion e tetëqind mijë) lekë. 

Loti 5: Rikonstruksionin e shkolles 9 vjeçare “Kamza e Re” në kuadër të procesit të rindërtimit, 

- me fond limit 66,780,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mije) lekë  

Loti 6: Rikonstruksionin e kopeshtit “Kamza e Re” në kuadër të procesit të rindërtimit - me 

fond limit 30,170,000 (tridhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë mije) lekë  

Loti 7: Rikonstruksionin e kopeshtit “Ahmet Zogu”, në kuadër të procesit të rindërtimit - me 

fond limit 57,697,357(pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtë qind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër do të jetë 12 muaj. Kohëzgjatja e kontratës/kontratave do të 

jetë deri në 12 (pesëmbëdhjetë) muaj nga momenti i lidhjes ose me afat me të shkurtër në varësi 

të veçantisë së objektit të infrastrukturës. 

 .Kohëzgjatja e kontratës për Rindertimi i shkolles 9 vjeçare “Niko Hoxha” është 11 

muaj dhe 1 muaj për detajimin e dosjes së projekt zbatimit. 

 .Kohëzgjatja e kontratës për Rindertimi i çerdhes “Kamez” është 9 muaj dhe 1 muaj për 

detajimin e dosjes së projekt zbatimit. 

 Kohëzgjatja e kontratës per Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ibrahim Rugova”, 

është 6 muaj dhe 1 muaj për detajimin e dosjes së projekt zbatimit. 

 Kohëzgjatja e kontratës për Rikonstruksionin e shkolles se mesme “Ahmet Zogu”, është 

6 muaj dhe 1 muaj për detajimin e dosjes së projekt zbatimit. 

 Kohëzgjatja e kontratës për Rikonstruksionin e shkolles 9 vjeçare “Kamza e Re” është 

5 muaj dhe 1 muaj për detajimin e dosjes së projekt zbatimit. 

 Kohëzgjatja e kontratës për Rikonstruksionin e kopeshtit “Kamza e Re” është 5 muaj 

dhe 1 muaj për detajimin e dosjes së projekt zbatimit. 

 Kohëzgjatja e kontratës për Rikonstruksionin e kopeshtit “Ahmet Zogu”, është 5 muaj 

dhe 1 muaj për detajimin e dosjes së projekt zbatimit. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
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Data: 26.02.2021Ora:11:00 

Vendi: Bashkia Kamez www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 26.02.2021Ora:11:00 

Vendi: Bashkia Kamez  www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 
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